
Ekstraordinært bestyrelsesmøde  

søndag den 23. februar 2020 kl. 11.15 
Mødelokalet i bagbygningen 

 

Deltagere: 

• Fysisk til stede: Ib Elgaard, Hanne Nyholt, Dorte Knudsen, 

Sonja Elgaard.  

• Deltagelse via telefon: Morten Skovmand Fogh, Birthe 

Knudsen 

 

Fravær: 

• Marianne Brodersen, Kirsten Barner Nielsen, Maja S. Hoe. 

 

Dagsorden 

1. Pedelfunktionen. 

 

2. Eventuelt. 

 

 

Referat 
 

Ad 1) Pedelfunktionen. 

Årsagen til det ekstraordinære møde var Carstens tilbagemelding til Ib efter sidste bestyrelsesmøde, 

hvor foreningen have valgt en pedelløsning med køb af ydelser fra Carsten. 

 

Carsten tilkendegav efterfølgende, at han havde talt med Teknik & Miljø ved Horsens Kommune, der 

havde ansættelsespapirer klar. Derved ville Carsten også være sikret feriepenge, løn under sygdom 

og bevarelse af anciennitet. Carsten var ikke interesseret i  at skulle arbejde efter regning.  

 

Bestyrelsen drøftede holdningerne til en evt. ansættelse af en anden pedel. Det var flertallet ikke 

interesseret i ud fra de fordele, vi kan få ved at fastholde Carsten: hans know how omkring skolen, 

dens bygninger og installationer, hans gode samarbejde med Bente Skovgaard og hans tjenstvillighed 

til at træde til uden at være nøjeregnende med tidsforbruget. 

Der var heller ikke en tro på, at en anden person ville gøre det til samme eller lavere pris. 

 

Budgettet har årligt 44.500 kroner til at dække Carsten i 5 timer pr. uge. 

For 52 uger giver det 260 timer årligt, hvilket omregnes til en timesats alt inkl. på 171,15 kr./time. 

 

Bestyrelsen er enige om, at foreningen modtager sit årlige tilskud på 300.000 kroner modregnet 

44.500 kroner til Teknik & Miljø. 

 

Morten tager et afklarende møde med Teknik & Miljø herom. 

 

For andet halvår 2019, hvor der ikke har været ansættelse af eller betaling til Carsten, skal Carsten 

fremsende en faktura til foreningen på 22.250 kroner.  

Ib tager fat i Carsten og beder ham sende denne faktura snarest og informerer ham om de 

intentioner foreningen har mht. Carsten fremtidige tilknytning via Teknik & Miljø. 

 

Sonja laver udkast til en arbejdsbeskrivelse på samme måde, som der er lavet en sådan til Bente. 

 

Ad 2) Eventuelt. 

Da vi ikke har bestyrelsesmøder inden generalforsamlingen, var der enighed om, at der ikke er grund 

til at trække suppleant ind i bestyrelsen som følge af, at Kirsten har ønsket at trække sig. Da hun 

samtidig også er på valg til generalforsamlingen, anfører vi blot, at hun ikke modtager genvalg. 

Der var ikke yderligere kommentarer til udkastet til generalforsamlingsindkaldelsen til 

Endelavebladet.  

 

For referat, Sonja Elgaard, 2020.02.23. 


